



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
**«Камчатская краевая
детская инфекционная больница»**

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, 47/4, тел/факс: (8-415-2) 23-26-62
Email: hod@mail.kamchatka.ru

ПРИКАЗ № 113/1

Во изменении приказа 113 от 29.07.2020г

Дата 14.01.2021г

В связи с увольнением члена комиссии СОУТ начальника отдела кадров Лозенко Т.Л.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для организации и проведения работ по специальной оценке условий труда заменить члена комиссии СОУТ начальника отдела кадров Лозенко Т.Л. на программиста Маркелова А.Г. Исходя из вышеизложенного утвердить комиссию СОУТ в следующем составе:

Председатель комиссии: Председатель профсоюза - Сергунина С.Ю.

Члены комиссии:

Инженер ОТ ТБ – Гурьянов С.Ю

Программист – Маркелов А.Г.

Главная медицинская сестра – Резник В.Н.

Секретарь руководителя – Негода Т.В.

Комиссии обеспечить:

- руководство и контроль за проведением работ по специальной оценке условий труда.

На инженера ОТ ТБ – Гурьянова С.Ю. возложить:

- подготовку сведений о компенсациях работникам, занятых на работах с вредными и (или) опасными условиями труда.

- разработку по результатам специальной оценки Перечня мероприятий по приведению условий труда в соответствие с государственными нормативными требованиями охраны труда.

- ответственность за хранение документации по специальной оценке условий труда

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

Комбарова О.В.



Исходный №: _____
Дата: _____

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с п. 1 ст. 10 Федерального закона от 21.06.2002 № 54-ФЗ «О порядке формирования состава органов самоуправления муниципальных образований» уведомляю Вас о том, что на должность главы администрации муниципального образования «_____» выдвигается кандидат _____.

Ваше участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования является обязательным.

ПОДПИСАНИЕ:

Ваше участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования является обязательным. Просьба принять участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования в соответствии с п. 1 ст. 10 Федерального закона от 21.06.2002 № 54-ФЗ «О порядке формирования состава органов самоуправления муниципальных образований».

С уважением,

Инициалы: _____
Подпись: _____
Место: _____

Секретарь: _____

Исходный №: _____

В соответствии с п. 1 ст. 10 Федерального закона от 21.06.2002 № 54-ФЗ «О порядке формирования состава органов самоуправления муниципальных образований» уведомляю Вас о том, что на должность главы администрации муниципального образования «_____» выдвигается кандидат _____.

Ваше участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования является обязательным.

Ваше участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования является обязательным. Просьба принять участие в формировании состава органов самоуправления муниципального образования в соответствии с п. 1 ст. 10 Федерального закона от 21.06.2002 № 54-ФЗ «О порядке формирования состава органов самоуправления муниципальных образований».

С уважением,

Инициалы: _____
Подпись: _____
Место: _____

Секретарь: _____

Инициалы: _____

Договор
№ КА56312-ТПБ-
ГР-СОУТ
от 20.07.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Комбарова О.В.
(фамилия, инициалы)

«15» 01 2021 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный номер СОУТ: 164251)

государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Камчатская краевая детская инфекционная больница"

(полное наименование работодателя)

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 47/4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4101039160
(ИНН работодателя)

410101001
(КПП работодателя)

1024101020734
(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Гурьянов С.Ю. (Ф.И.О.)	15.01.21 (дата)
 (подпись)	Маркелов А.Г. Лозенко Т.Д. (Ф.И.О.)	15.01.21 (дата)
 (подпись)	Сергунина С.Ю. (Ф.И.О.)	15.01.21 (дата)
 (подпись)	Негода Т.В. (Ф.И.О.)	15.01.21 (дата)



Handwritten text in a rectangular box in the top right corner, possibly a date or reference number.

11. 17. 71

CAPTO

TO THE DIRECTOR, CENTRAL INTELLIGENCE AGENCY
FROM THE DIRECTOR, NATIONAL SECURITY AGENCY

RE: [Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

10-19-71

10-11-71

10-11-71

10-11-71

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

[Illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Камчатская краевая Детская инфекционная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	126	126	0	29	5	89	3	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0	20	6	94	6	0	0	
из них женщин	112	112	0	14	5	89	4	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное неоплачиваемое питание (да/нет)	Льготное неоплачиваемое питание (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное неоплачиваемое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Общественный медицинский персонал																								
1	Главный врач учреждения здравоохранения (главный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по медицинской части)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

4	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра (диетическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра (по хранению и учету медикаментов)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кабинет массажа Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Поликлиника.																									
	Гепатологический кабинет																									
11	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Дневной стационар на 10 коек с односторонним режимом работы																									
13	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Стационар с круглосуточным пребыванием больных на 38 коек																									
	Приемный покой																									
16	Медицинская сестра (медицинская сестра приемного покоя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Детское инфекционное отделение №1																									
17	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-1А (18А)	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
21А	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
21-1А (21А)	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

22	Медицинская сестра процедурной <i>Детское инфекционное отделение №2</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
24	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
25	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
26	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
27А	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
27-1А (27А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
28	Медицинская сестра процедурной <i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
29	Заведующий отделением - врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
30	Врач анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
32	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	Общеслужебный немедицинский персонал																						
33	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-3А (35А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

35-4A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-5A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-6A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
35-7A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Инженер по ремонту (инженер по ремонту медицинской техники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Буфетчик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Буфетчик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательно-диагностическое подразделение																								
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																								
38	Заведующий клинико-диагностической лаборатории - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
39	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
40	Старший фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
41	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
42	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Централизованная микробиологическая лаборатория</i>																								
43	Заведующая централизованной микробиологической лабораторией - врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
44A	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет

49-8A (49A)	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-9A (49A)	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-10A (49A)	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-11A (49A)	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-1A (52A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-2A (52A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-3A (52A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Рентгенологический кабинет Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Рентгенолаборант Кабинет ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55	Врач ультразвуковой диагностики Физиотерапевтический кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра по физиотерапии Административно-хозяйственный персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58	Административный отдел Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

80-1А (80А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электрик)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Пищеблок Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) _____ (Ф.И.О.) Комбарова О.В. 15.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ ТБ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гурьянов С.Ю. 15.01.21 (дата)

Начальник ОК (подпись) _____ (Ф.И.О.) Черкелов Н.Г. 15.01.21 (дата)
Дозенко Т.Н.

Председатель профсоюза (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сергунина С.Ю. 15.01.21 (дата)

Секретарь руководителя (подпись) _____ (Ф.И.О.) Негода Т.В. 15.01.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (Ф.И.О.) Богданова Анастасия Валериевна 07.12.2020 (дата)